

تمرینات پیکان سه روز تعطیل شد

با نظر مهدی تارنار تمرینات تیم پیکان تهران به مدت ۳ روز تعطیل اعلام شد. به گزارش ایرنا، بعد از دیدار آلومینیوم اراک و پیکان تهران مهدی تارنار سرمربی خودروسازان تصمیم به تعطیلی ۳ روزه تمرینات تیمش گرفت.

با توجه به اینکه دیدار بعدی پیکان در لیگ برتر روز ۱۸ اردیبهشت ماه مقابل تراکتور تبریز برگزار می‌شود و فاصله تا برگزاری این دیدار زیاد است، کادرفنی پیکان تصمیم گرفت ۳ روز به بازیکنانش استراحت بدهد. بر این اساس تمرینات پیکان از روز دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ماه از سر گرفته می‌شود و اعضای این تیم خود را برای مسابقه بعدی در لیگ برتر آماده خواهند کرد. تیم فوتبال پیکان در هفته بیست و یکم لیگ برتر روز گذشته برابر آلومینیوم اراک به تساوی یک بر یک رسید. شاگردان تارنار در روز هجدهم اردیبهشت ماه در هفته بیست و دوم برابر تراکتور قرار خواهند گرفت.

شکست الریان برابر الوحده

تیم فوتبال الوحده امارات با برتری برابر الریان قطر راه صعود را برای خود هموار کرد.
به گزارش ایسنا، در جریان هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا، تیم فوتبال الریان قطر، از ساعت ۱۹ به مصاف الوحده امارات رفت و در نهایت این دیدار با برتری یک بر صفر تیم اماراتی به پایان رسید.

به این نتیجه الریان یک امتیازی و در قعر جدول گروه باقی ماند و الوحده هم به امتیاز هفتم خود رسید تا با تثبیت جایگاه خود در رتبه دوم، به صعود امیدوار باشد. خربیین دقیقه ۷۰ تک گل الوحده را از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند.

این بازی پرپرخورده، سه اخراجی داشت که سهم الریان دو بازیکن و الوحده یک بازیکن بود. احمد السید و فرانک کوم از الریان با کارت قرمز داور جریمه شدند و از الوحده، اسماعیل مطر، کاپیتان این تیم در ثانیه‌های پایانی بازی با تصمیم داور از زمین اخراج شد. الوحده در بازی بعدی‌اش که برابر پرسپولیس ایران است، اسماعیل مطر را به دلیل دریافت کارت قرمز برابر الریان و احمد الرشید، مدافع چپ خود را به دلیل دو خطاره شدن در اختیار نخواهد داشت. در این گروه پرسپولیس با ۹ امتیاز از ۳ بازی در صدر است و امشب با گوا هند بازی می‌کند. گوا هم با ۲ امتیاز در مکان سوم است.

طباطبایی: هیچ قولی برای مدال المپیک نمی‌دهم

رییس فدراسیون کاراته گفت: هیچ قولی بابت کسب مدال در المپیک نمی‌دهم اما اطمینان می‌دهم بچه ها با همه توان بجنگند.

به گزارش ایسنا، سید حسن طباطبایی درباره وضعیت ملی پوشان کاراته گفت: بهمن عسگری در بخش پسران و حمیده عباسعلی در بخش دختران تاکنون موفق به کسب سهمیه المپیک شده‌اند. تیم های ملی در ۲۰ رویداد کاراته وان در ۵ قاره شرکت کردند. راه پر فراز و نشیبی را بچه ها طی کردند تا به اینجا برسند.ن. سارا بهمنیار و زینتا علیپور هم تا امروز امتیازات خوبی را کسب کردند. امروز وضعیت سارا بهمنیار برای کسب سهمیه سیز است و علیپور هم با بدشانسی تا امروز نتوانسته سهمیه المپیک را بگیرد.

رییس فدراسیون کاراته با اشاره به حضور پورشیب و گنج زاده در یک وزن برای رسیدن به المپیک، گفت: یکی از تلخ ترین اتفاقات توکیو این است که از حضور یکی از سریع ترین ورزشکاران خود محروم است. از بین پورشیب و گنج زاده یک نفر باید راهی المپیک شود و قوانین اجازه نمی‌دهد یکی از این دو که بهترین های جهان هستند در المپیک حاضر شوند.

وی در پاسخ به این سوال که اگر المپیک لغو نمی‌شد آیا عباسعلی پس از جراحی به این رقابت‌ها می‌رسید یا خیر، گفت: با توجه به نحوه انجام عمل جراحی روی پای عباسعلی او باز هم به المپیک می‌رسد و الان هم مشکلی بابت مصدومیت ندارد. با حمایت‌هایی که انجام شد وی در یکی از بهترین مراکز دنیا تحت عمل جراحی قرار گرفت. تنها دغدغه ما مصدومیت او بود و مسئولان ورزش نیز تماس گرفتند و از عباسعلی اعلام حمایت کردند.

رییس فدراسیون کاراته درباره گلایه های رییس فدراسیون کشتی از محدودیت های مالی، گفت: اعزام های ما از کشته خیلی بیشتر است. ما در سال نود و هشت، ۱۵ اعزام به کشورهای مثل کانادا شیلی، چین و … داشتیم. در سال ۹۹ به خاطر کرونا فقط یک اعزام داشتیم.

وی در ادامه با اشاره به همدلی میان جامعه کاراته، گفت: جامعه کاراته حمایت خوبی از ورزشکاران ما داشت و همواره آرامش بسیار خوبی در جامعه بزرگ کاراته دیدیم. بزرگان کاراته قبل و بعد هر مسابقه بچه ها را شارژ روحی کردند و شرایطی را فراهم آوردند بچه ها با انگیزه زیادی در مسابقات شرکت کردند. وی تصریح کرد: مباحث مالی را باید مدیریت کنیم. با توجه به تحریم های ظالمانه دشمنان شرایط خیلی سخت بود اما ما تا به امروز چیزی نبوده که از مسئولان بخوایم و آن‌ها ندهند. ما هم هزینه هایمان را مدیریت کردیم.

طباطبایی درباره میزان رضایتش از عملکرد کادر فنی تیم ملی، خاطر نشان کرد: شهرام هروی به عنوان سرمربی در کنار دکتر خواجوی، حسینی پور و حسن روحانی کادر بسیار خوبی را تشکیل داده‌اند. حتی حسین روحانی مربی سابق تیم ملی که زمانی در کنار هروی بود و امروز سرمربی روسیه است، واقعا در کنار سرمربی تیم ملی گروه بسیار خوبی دارند. ما کادر فنی بسیار خوبی داریم و از عملکرد آن‌ها رضایت داریم. در بخش بانوان نیز کادر خوبی داریم. رییس فدراسیون کاراته در پاسخ به این سوال که آیا مشکل کاری سرمربی تیم ملی حل شد یا خیر، گفت: هنوز حل نشده اما امیدوارم مشکل او نیز حل شود. در حال پیگیری مشکل او هستیم تا حل شود.

رییس فدراسیون کاراته با اشاره به رابطه دوستانه شهرام هروی با ملی پوشان کاراته گفت: سال‌هاست این تیم با یکدیگر اخت شده‌اند. آقای هروی قبل از اینکه سرمربی شود مربی تیم ملی بوده است. فکر می‌کنم با توجه به تاریخ کاراته ایران، توقع کسب مدال در المپیک بی دلیل نیست.

وی در پاسخ به این سوال که کاراته شانس چند مدال در المپیک دارد، گفت: کاراته ما پر قدرت است و ایران ۳ دوره است که در حضور قدرت های جهان قهرمان تیمی جهان شده است. هیچ قولی برای کسب مدال در المپیک نمی‌دهم اما قول می‌دهم بچه ها با تمام وجود بجنگند. ما در بخش کاتا شانس کسب یک سهمیه انفرادی در پسران و یک سهمیه انفرادی در بخش دختران داریم و امیدوارم با ۶ سهمیه کامل کومیته و ۲ سهمیه کاتا با ترکیب کامل راهی توکیو شویم. بچه های ما شایستگی کسب مدال در المپیک را دارند.

رییس فدراسیون کاراته درباره دو پست همزمان خارلو به عنوان نایب رییس فدراسیون کاراته و سرپرست دبیری فدراسیون اوتومبیلرانی، گفت: بعد از سال‌ها فدراسیون ما نایب رییس است و چند وقتی است رفته به آقای ناظمی به عنوان سرپرست دبیری فدراسیون اوتومبیلرانی کمک کندا قرار نبوده به آنجا برود اما امیدوارم به زودی بازگردد.

وی در پایان درباره دستور احکام زیاد در فدراسیون کاراته و اینکه برخی معتقدند فقط حکم گرفته‌اند اما کاره‌ای نبوده است، گفت: بعد از سال‌ها فدراسیون با استفاده از نظر کارشناسان و خرد جمعی جلو می‌رود. نیاز داریم از ظرفیت حداکثری کاراته استفاده کنیم. مسیر امروز کاراته نتیجه خرد جمعی و میدان دادن به جوان‌ترهاست که افتخارآفرین بوده‌اند. به طور منظم کمیته‌ها جلساتشان را پیگیری می‌کنند. ممکن است نظر یک نفر در جلسات تأمین نشود اما باید یاد بگیریم بر اساس خرد جمعی حرکت کنیم.

سایت AFC: تساوی‌های تراکتور باید به برد تبدیل شوند

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به ارزیابی رقابت‌های هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان پرداخت.

به گزارش ایسنا، تراکتور با ۳ تساوی در ۳ بازی در لیگ قهرمانان، در رده دوم جدول گروه قرار گرفته است. این تیم باید در دیدار چهارم خود به مصاف نیروی هوایی عراق برود. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: هنگامی که محمد عباس زاده در مسابقه اول تیمش مقابل پاختاکور گلزنی کرد، به نظر می‌رسید تیم ایرانی آماده است که اولین برد خود در لیگ قهرمانان آسیا را از سال ۲۰۱۶ به دست آورد اما ازین‌ها در یک چرخش چشمگیر در ۱۳ دقیقه سه بار به گل رسیدند.

تراکتور در بازی اول برابر پاختاکور به تساوی ۳ بر ۳ رسید و در ادامه در دو دیدار بعدی برابر شارجه و نیروی هوایی به دو تساوی بدون گل متوالی دست یافت. تراکتور با وجود اینکه هنوز موفق به کسب پیروزی نشده، در جایگاه دوم جدول رده بندی قرار دارد. در شرایطی که پاختاکور از فرم خوب خود خارج شده و باشگاه نیروی هوایی در سه بازی تاکنون موفق به باز کردن دروازه حریف نشده است، احتمال قوی وجود دارد که تیم پرطرفدار لیگ ایران بتواند حداقل در جایگاه دوم گروه، بازی‌های مرحله گروهی را به پایان ببرد.

اما با توجه به اینکه مقام دوم برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی کافی نیست، تراکتور باید شروع به جمع آوری امتیازات بیشتری کند. در روز جمعه آنها یک بار دیگر به مصاف نیروی هوایی می‌روند و اگر موفق شوند تساوی را به یک پیروزی تبدیل کنند، در شرایط بسیار خوبی برای صعود بهره خواهد برد و می‌تواند در دو دیدار بعدی مدعی تیم اول گروه باشد.

ورزشی

گ

شماره ۵۳۹۶ / سال ۲۴ / یکشنبه ۵ اردیبهشت ۱۴۰۵ / ۱۲ رمضان ۱۴۴۲ / 25 April 2021

تراکتور – نیروی هوایی از نگاه آمار

تیم خطیبی توپ و میدان را داد، نتیجه را گرفت



دیدار به شرح زیر است:

مالکیت توپ	تراکتور: ۴۳.۳٪
نیروی هوایی: ۵۶.۷٪	
پیروزی در نبردهای هوایی	تراکتور: ۴۳.۴٪
نیروی هوایی: ۵۳.۶٪	
پیروزی در نبردهای هوایی	تراکتور: ۵۰٪
نیروهوایی: ۵۰٪	
توپ رایبی	تراکتور: ۸
نیروی هوایی: ۳	
گرتز	تراکتور: ۶
نیروی هوایی: ۳	
پاس	

تراکتور: ۳۳۰	نیروی هوایی: ۱۰
نیروی هوایی: ۴۳۳	شوت در چارچوب
دقت پاس	تراکتور: ۵
تراکتور: ۷۶.۴٪	نیروی هوایی: ۳
نیروی هوایی: ۷۷.۴٪	تکل
ارسال از جناحین	تراکتور: ۱۵
تراکتور: ۱۴	نیروی هوایی: ۱۵
نیروی هوایی: ۱۶	دفع توپ
شوت	تراکتور: ۱۹
تراکتور: ۱۴	نیروی هوایی: ۱۱

مقام پنجم وششم وزنه برداری زنان ایرانی

را نیز بالای سر برد.

حسینی در حرکت سوم دوزرب، وزنه ۱۲۲ کیلوگرم را مهار کرد و در مجموع رکورد ۲۱۳ کیلوگرم را به ثبت رساند.

باجلانی در اولین حرکت دوزرب، وزنه ۱۰۰ کیلوگرم را بالای سر برد. در حرکت دوم وزنه ۱۰۷ کیلوگرم را انداخت اما در حرکت سوم، ۱۰۹ کیلوگرم را نتوانست مهار کند. او با رکورد مجموع ۲۰۲ کیلوگرم به کار خود پایان داد.

✳مدال آوران دسته ۸۱ کیلوگرم زنان

۱-هیسون جو جانگ از کره جنوبی با رکورد۱۰۳ یک ضرب، ۱۳۳ دوزرب و مجموع ۲۳۶ کیلوگرم (طلای دوزرب و مجموع و نقره یک ضرب)

۲-کارینا کوزگانیاویوا از قزاقستان با رکورد ۱۰۴ یک ضرب، ۱۲۸ دوزرب و مجموع ۲۳۲ کیلوگرم(طلای یک ضرب و نقره دوزرب و مجموع)

۳-آی سلطان توچیووا از ترکمنستان با رکورد ۹۶ یک ضرب،۱۲۲ دوزرب و مجموع ۲۱۸ کیلوگرم(برنز یک ضرب و مجموع)

۴-نیکورا سوونوا از ازبکستان ۹۴ یک ضرب ۱۲۳ دوزرب و مجموع ۲۱۷ کیلوگرم(برنز دوزرب)

سهراب مرادی نایب قهرمان آسیا شد

اما شانسیش برای المپیک کم شد



سهراب مرادی در مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا نایب قهرمان شد اما نتوانست حداکثر امتیاز لازم برای کسب سهمیه المپیک را بگیرد.

به گزارش ایسنا، مسابقات دسته ۹۶ کیلوگرم مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا برگزار شد. سهراب مرادی که برای کسب سهمیه المپیک تلاش کرد، در این مسابقات رکورد مجموع ۳۸۴ کیلوگرم را به ثبت رساند و ۹۵۲.۵۶۹ امتیاز کسب کرد.

مرادی رکورد ۱۷۴ یک ضرب، ۲۱۰ دوزرب و مجموع ۳۸۴ کیلوگرم را به ثبت رساند و در آسیا صاحب برنز یک ضرب، نقره دوزرب و نقره شد. او مجموع امتیازات خود را به عدد ۳۰۸۹ رساند. او توانست از کیانوش رستمی و وزنه بردار چین تایپه پیش بیفتد اما همچنان در رقابت با وزنه بردار قرقیز عقب است. در حال حاضر امتیاز وزنه بردار قرقیز ۳۲۱۸، چین تایپه ۳۰۶۶ و کیانوش رستمی ۳۰۱۴ است. از این چهار وزنه‌بردار هر کس که بیشترین امتیاز را بیاورد به عنوان سهمیه آسیا راهی المپیک می‌شود و سه وزنه‌بردار دیگر با بازبهای توکیو وداع خواهند کرد که در حال حاضر شانس وزنه‌بردار قرقیز بیشتر است. شانس سهراب مرادی برای کسب سهمیه المپیک ابتدا به عملکرد وزنه بردار قرقیزستان دارد که فردا در دسته ۱۰۲ کیلوگرم وزنه می‌زند و مشخص می‌شود تا چه اندازه از لحاظ امتیازی عقب می‌ماند و سپس اینکه باید در گزینشی المپیک کامپیا به رکورد مد نظر می‌رسد یا خیر.

✳عملکرد مرادی به شرح زیر است:

✳کرتک یک ضرب

مرادی در اولین حرکت یک ضرب، ۱۷۰ کیلوگرم

نوبت رسیدگی عادی است اما امیدواریم صرف نظر از

هر نتیجه، در زمان مقرر تصمیم خوبی داشته باشیم. چون کنفدراسیون فوتبال آسیا با فرآیند رسیدگی سریع مخالفت کرده و CAS پس از دریافت لایحه دفاعی از CAS در صلاحیت تصمیم‌گیری برای صدور دستور موقت است. وی اضافه کرد، برای اینکه CAS اقدام به پذیرش صدور دستور موقت کند، سه شرط وجود دارد. اینکه خسارتی که به شاکی وارد می‌شود غیر قابل جبران باشد. شرط دوم اینکه دلایل کلفی باشد مبنی بر اینکه شکایت به حق باشد و شرط سوم BALANCE OF INTEREST است.همین‌الان هم CAS تصمیمی اتخاذ نکرده و واقعیت این است که ما معتقدیم دبیرکل فاقد صلاحیت برای تصمیم‌گیری برای میزبانی است. مشاور امور حقوقی فدراسیون فوتبال ادامه داد: آن چیزی که تا این لحظه برای ما مسجل شده، این است که تصمیم توسط دبیرخانه گرفته شده و AFC تصمیم گیری در کمیته مسابقات و دیگر بخش‌ها را رد کرده است. در موردی شبیه این پرونده، چند سال پیش، دبیرکل چنین تصمیمی را گرفت که خارج از اختیاراتش بود و در دادگاه عالی رای وی رد شد. از نظر ما دبیرکل فاقد اختیارات قانونی برای چنین تصمیمی است و فدراسیون فوتبال از ابتدا در کنفرانس مخالفت کرده بود و اجماعی در ویدیو کنفرانس گروهی در این خصوص وجود نداشت. اما در کنفرانس دیگری در این خصوص وجود نداشت.

اولین و مهمترین نکته این است که بنییم دستور موقت CAS چیست، اگر نشود، درخواست ما برای مشخص شدن پتل داوری فرای رد تصمیم دبیرکل است و نتیجه آن بستگی به این دارد که رای نهایی در چه تاریخی صادر شود. ما حق خودمان می‌دانستیم و تکلیف قانونی خودمان که از مکانیزم‌های حقوقی موجود استفاده کنیم و باید منتظر بهانه‌یم بود.

رفیعی:

دبیر کل حق انتخاب بحرین را نداشت



مشاور امور حقوقی فدراسیون فوتبال معتقد است که کنفدراسیون فوتبال آسیا در خصوص محاسباتش برای معرفی تیم های حاضر در جام جهانی فوتبال ساحلی اشتباه کرده است.

به گزارش ایسنا، غلامرضا رفیعی، مشاور حقوقی رییس فدراسیون فوتبال به دنبال اتفاق حیرت انگیز حذف تیم ملی فوتبال ساحلی ایران از جام جهانی ۲۰۲۱ روسیه و انتخاب بحرین به عنوان میزبان مسابقات متمرکز انتخابی جام جهانی، مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال در برنامه ورزش و مردم در خصوص این اتفاقات توضیحاتی ارائه داد. غلامرضا رفیعی در ارتباط با آخرین وضعیت پیگیری شکایت ایران به CAS درباره میزبانی کشور بحرین در مقدمات جام جهانی گفت: پیش از هر چیز باید تاکید کنم در اموری که در صلاحیت محاکم قضایی است، امکان تضمین کسب نتیجه وجود ندارد. مهمترین نکته این است که ما از حق قانونی خودمان استفاده کردیم و فرآیند کاملا مشخص است. از ۱۰ روز زمان در نظر گرفته شده AFC فرصت آنها،دوشنبه به پایان می‌رسد و ظرف یکی دو روز آینده نسبت به معرفی داور باید اقدام کنند و بلافاصله دادگاه بین‌المللی ورزش سردارو را معرفی خواهد کرد. رفیعی در ادامه تاکید کرد: اگرچه

گ

نفت ایرانپان، بویراحمد یاسوج (بنیامین ورزش تهران)، فرهنگ اینار

آستارا، شهرداری فومن ، کانیابو اشویه ، پاس گیلان، بعثت کرمانشاه .

کیان اراک و تازان تهران (راتام تبریز) حضور دارند.

مسابقه‌های این مرحله به صورت رفت و برگشت برگزار خواهد شد و در پایان در مجموع چهار تیم جواز حضور در رقابت‌های لیگ دسته دوم باشگاه های کشور را کسب خواهند کرد که سه تیم از این چهار تیم، تیم‌های اول هر گروه خواهند بود که به صورت مستقیم صعود خواهند کرد و ۲ مرحله پلی آف خواهیم داشت که تیم‌ها در این مرحله نیز رقیبای خود را از طریق قرعه کشی خواهند شناخت.

ابتدا در مرحله پلی آف اول تیم های دوم هر گروه با بهترین تیم سوم جدولو سه گانه از لحاظ امتیازی به صورت رفت و برگشت به رقابت خواهند پرداخت که در نهایت تیم های برنده در مجموع دو دیدار رفت و برگشت با صعود به مرحله نهایی پلی آف دیدارهای این مرحله را به صورت رفت و برگشت برگزار کرده و نهایت برنده مجموعه دو دیدار رفت و برگشت به عنوان تیم چهارم به لیگ دو صعود خواهد کرد. زمان پایانی مسابقه‌های این مرحله اواخر مردادماه یا اوایل شهریورماه خواهد بود.

لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور ،

خلیج فارس میناب مغلوب ون پارس نقش جهان شد



مرحله نهایی لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه های کشور در سه گروه برگزار خواهد شد که در گروه نخست تیم‌های پارا ک تهران، مقاومت تهران، یشگامان فنون پارس، جوان نوین ساری، شهرداری نوشهر ، شهید موالیی قائمشهر (دماوند آمل)، ستارگان مردان پاشا البرز ، شهدای زرکان کرج ، ۰۴ بیرجند ، امید وحدت خراسان و مهاجر نوین مشهد و در گروه دوم هم تیم‌های شهید اورکی اسلام شهر،